
  

       MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

      Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

       Via Ugo Foscolo 13 – 21050 Bisuschio  

       Tel. 0332/471213-C.F.:80017280126 

       Codice Univoco: UFQ0IF   
        sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 

e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it – PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 

 

Prot.digitale         Bisuschio, 10/01/2023 

 
Albo on line  

Amministrazione trasparente 
Atti   

Oggetto: Determina di aggiudicazione definitiva per l’individuazione di prestator d’opera per attività didattiche 
di recupero e sostegno progetto “Diventiamo fuori classe” a.s. 2022/23  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto n°129/2018 ai sensi del quale le istituzioni scolastiche possono stipulare contratti di 
prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento 
dell’offerta formativa nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione;  
VISTO l’art.14, comma 3,del Regolamento in materia di autonomia scolastica approvato con DPR 08/03/1999 
n. 275;  
VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D Lgs 30 marzo 2001 n. 165;  
VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica;  
VISTO il D. Lgs. n.50 del 18.4.2016 “Nuovo Codice dei Contratti pubblici” e ss.mm.ii.;  
VISTO che con nota di questa Istituzione Scolastica prot. n. 5265 del 22/12/2022 è stato pubblicato sul sito 
web un avviso pubblico di selezione mediante procedura comparativa di affidamento diretto di incarichi di 
prestazione d’opera occasionale intellettuale ad esperti esterni finalizzato all’individuazione di: 
-  docenti della scuola primaria per lezioni dell’ambito linguistico matematico ;  
- docenti della scuola secondaria per l’insegnamento delle discipline umanistiche, di matematica e scienze e 
delle lingue inglese e tedesco; 
VISTO il decreto dirigenziale di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 15 del 10/01/2023;  

DETERMINA 
 Art. 1 la premessa è parte integrante del presente provvedimento.  
Art. 2 di dichiarare l’aggiudicazione definitiva per l'affidamento dell’Incarico del servizio al: 
Dott. Spinnato Gioacchino  per l’insegnamento delle discipline umanistiche di matematica e scienze presso la 
scuola secondaria di I grado 
Dott.ssa Ceriani Monica per l’insegnamento linguistico e matematico presso la scuola primaria,nell’ambito del 
progetto “Diventiamo fuori classe” aggiudicazione eseguita secondo i criteri di valutazione preventivamente 
descritti nell’Avviso pubblico di selezione mediante procedura comparativa di affidamento diretto di incarichi 
di prestazione d’opera.  
Avverso l’aggiudicazione definitiva può essere proposto ricorso giurisdizionale nei termini di legge.  
La presente Determina è propedeutica al successivo “Incarico Professionale”, è immediatamente efficace ed è 
pubblicata online sul sito web dell’Istituto. 

 Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Lucia Rossella Magistro 

Firmato digitalmente 

VAIC815003 - A087396 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000077 - 10/01/2023 - IV.5 - U
VAIC815003 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000014 - 10/01/2023 - G2 – GARE - U

Firmato digitalmente da LUCIA ROSSELLA MAGISTRO

http://www.icbisuschio.edu.it/
mailto:vaic815003@istruzione.it
mailto:vaic815003@pec.istruzione.it

		2023-01-12T12:56:45+0100
	LUCIA ROSSELLA MAGISTRO




